
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2022 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 31-7

Ukmergė

Sueiga vyko 2022 m. rugpjūčio 9 d. 13.00–14.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas;

Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos

seniūnas.

Nedalyvavo: Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Monika Raškevičienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl kandidato teikimo Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimui „Auksinės

krivūlės riteris“ gauti.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Kandidato teikimas Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimui

„Auksinės krivūlės riteris“ gauti.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras. Informavo, kad buvo gautas

Lietuvos savivaldybių asociacijos (toliau – LSA) raštas „Dėl kandidatų 2022 m. „Auksinės krivūlės“

riterio apdovanojimui. Vadovaujantis LSA apdovanojimų nuostatų 4 punktu, teisę pristatyti asmenis

LSA apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“ turi LSA prezidentas ir/arba savivaldybių tarybos.

Gali būti teikiamas ne daugiau kaip vienas kandidatas. Apdovanojimą skiria LSA savo sprendimu.

Apdovanojimas kasmet skiriamas ne daugiau kaip trims asmenims. Apdovanojimo tikslas – pagerbti

asmenis, nusipelniusius Lietuvos savivaldai, jos plėtrai ir stiprinimui. Savivaldybių tarybos

kandidatūras teikti gali iki rugsėjo 15 d. Akcentavo, kad tokiu atveju sprendimo projektas turėtų būti

teikiamas rugpjūčio mėnesio savivaldybės tarybos posėdžiui. 

Buvo pasiūlytos savivaldybės tarybos narės Angelės Jokubynienės, savivaldybės mero

pavaduotojos Agnės Balčiūnienės ir savivaldybės mero Rolando Janicko kandidatūros. Rolandas

Janickas ir Agnė Balčiūnienė nepritarė, kad būtų teikiamos jų kandidatūros. 

Diskutuota dėl Angelės Jokubynienės kandidatūros teikimo. Akcentuota jos

visuomeninė veikla, susijusi su vietos bendruomenių interesų atstovavimu įvairiuose lygmenyse,

bendruomeninės veiklos stiprinimo iniciatyvos.  
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NUSPRĘSTA: pritarti galimybei teikti savivaldybės tarybos narės Angelės

Jokubynienės kandidatūrą LSA apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“ gauti.

KALBĖJO:

Rolandas Janickas kalbėjo apie planuojamus savivaldybės delegacijų vizitus į užsienį.

Informavo, kad formuojamos delegacijos į Vokietiją ir Vengriją.

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė
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